



# Protokoll

## generalforsamling i Vestfold Travforbund

tirsdag 1.juni 2021, kl. 18.00

### Kafeteriaen på Jarlsberg Travbane

Ordinær generalforsamling i Vestfold Travforbund ble avholdt tirsdag 01. juni 2021 kl 18.00 – 20.45 i kafeteriaen på Jarlsberg Travbane.

## 1 Åpning og godkjenning innkallingen

Gunnar Flåten, leder i Vestfold Travforbund åpnet generalforsamlingen ved å starte med ett minutt stillhet for medlemmer som gikk bort i fjor. Even A Evensen og Jens Kr Grønsand hadde begge Vestfold Travforbunds hederstegn. Han presenterte styret og ønsket alle representantene velkommen før året 2020 ble oppsummert. Gunnar informerte litt rundt nye Jarlsberg Arena og samarbeidet med Buskerud Travforbund.

### Styrets forslag:

Innkallingen godkjennes.

Innspill fra salen; Terje Sviland, og mulig enkelte andre, hadde ikke mottatt årsberetningen på e-post i forkant av generalforsamlingen. Rutinen følges opp av forbundssekretæren.

Fra styret møtte Gunnar Flåten, Tina Gabrielsen, Roger Hansen, Mats Kristiansen og Malin Sandbæk (1. vara). Truls S. Glittum kunne ikke møte (koronatest).

Alle åtte travlag var representert, totalt 17 stemmeberettigede ved valg.

Ingen av revisorene kunne møte.

DNT var representert ved nestleder Ingolf Herbjørnrød.

Fra valgkomiteen møtte Steinar Larsen.

Fra æresmedlem/hederstegn møtte Arnt Haakestad, Jan A. Enger og Gunnar Gjelsås.

Ole Anton Langedrag møtte fra eiendomsstyret, representant fra ponniutvalget, Monica B. Låhne, og daglig leder ved Jarlsberg Travbane AS, Øystein Dale, samt Elin Grøndahl fra Ernst & Young.

Innkallingen ble godkjent og generalforsamlingen ble lovlig satt.

## 2 Konstituering

Til generalforsamlingens funksjonærer ble følgende enstemmig valgt:

Dirigent: Ingolf Herbjørnrød  
Referent: Malin Sandbæk



Opptellingskomité: Monica B. Låhne og Arnt Haakestad

To representanter til å undertegne protokollen sammen med dirigenten:  
Arne Kristiansen og Terje Sviland

## 3 Årsberetning 2020

Det vises til årsberetning utarbeidet for perioden.

Medlemstall – innspill fra salen: Jan A Enger mente at det må jobbes for å få opp medlemstallet. Gunnar Flåten nevnte at dette står på agendaen.

Ponniadelingen - innspill fra salen: Magnus Taanevig mente at VT må satse mer på ponnitravet. Tina Gabrielsen foreslo at laga kunne bidra til ponnidagen torsdagen før JGP.

Hestegallaen: Terje Sviland skrøt av styret som sparte penger og gikk med overskudd.

### Styrets forslag:

Årsberetningen godkjennes.

### Vedtak:

Årsberetning 2020 enstemmig godkjent.

## 4 Revidert regnskap 2020

Det vises til utarbeidet regnskap samt revisors beretning.

### Styrets forslag:

1. Resultatregnskap for Vestfold Travforbund 2020 fastsettes med et overskudd på kr 91.838,-
2. Overskuddet foreslås disponert slik:  
Kr. 91.838,- tilføres egenkapitalen
3. Regnskapet godkjennes

Terje Sviland hadde spørsmål om konto 6080. Gunnar svarte at det var periodisering av kommunale avgifter som regnes direkte mot Jarlsberg Travbane AS

Magnus Taanevig stilte spørsmål om konto merket Vestfold Hesteeierforening. Gunnar svarte at dette er midler tildelt av VH ved oppløsning av foreningen.

Gunnar bemerket at det skal ryddes noe i kontoplanen frem mot neste års generalforsamling.

### Vedtak:

Regnskap 2020 enstemmig godkjent.

## 5 Innkomne forslag og saker

### 5.1 Godtgjørelser

Satsene har vært:

- a) Honorar til styrets leder kr. 25.000,- pr. år.
- b) Møtegodtgjørelse for leder, styrets øvrige medlemmer, vararepresentanter og innkalte utvalgsledere kr. 300,- pr. møte.



c) Reisegodtgjørelse etter statens satser.

**Valgkomiteens forslag:**

Satsene foreslås uendret

**Styrets innstilling:**

Satsene holdes uendret for 2021

Innspill fra salen: Terje Sviland stilte spørsmål til at styret innstiller til eget honorar når det er valgkomiteen som innstiller. Det ble avklart at det var valgkomiteens innstilling.

Vedtak:

Enstemmig godkjent.

## 5.2 Vestfold Travforbund:

### **Lovendring, Lov for Vestfold Travforbund tilpasning til DNTs normallov for travforbund vedtatt i GF 29.august 2020**

**Bakgrunn:**

Normalloven ble endret på DNTs generalforsamling 29.august 2020.

**Styrets innstilling:**

Styret innstiller på at loven tilpasses normallov for travforbund

Vedtak:

Enstemmig godkjent.

## 5.3 Vestfold Travforbund:

### **Etablering av Jarlsberg Arena AS sammen med Buskerud Travforbund**

**Bakgrunn:**

Som orienteringssak etter generalforsamlingen i 2020 ble det redegjort for pågående samtaler mellom Buskerud og Vestfold Travforbund med ambisjoner om å slå sammen de nevnte forbund. Partene erfarte underveis at det ble for ambisiøst å slå sammen forbundene. Vestfold Travforbund valgte å invitere Buskerud Travforbund til å ta del i planene under arbeidstittelen «Nye Jarlsberg». Godt samarbeid og felles innsats har ledet til dagens planer for opprettelse av Jarlsberg Arena AS.

Det er oppnevnt en arbeidsgruppe bestående av representanter fra Vestfold Travforbund og Buskerud Travforbund. Gruppen består av Gunnar Flåten (leder), Roger Hansen, Ole Anton Langedrag, Jan Haslestad, Endre Storhaug, Erling Bottolfs, Mattis Asplin og Trond Thorseth. Sekretær er Øystein Dale. Arbeidsgruppen anbefaler at Buskerud Travforbund og Vestfold Travforbund utvider sitt samarbeid og at dette formaliseres.

Samarbeidet skal formaliseres ved at Buskerud Trav Holding skal tre inn som aksjonær i Vestfold Trav Holding AS, som deretter endrer navn til Jarlsberg Arena AS. Buskerud Trav Holding AS vil tre inn som aksjonær ved at Buskerud Trav Holding AS gis rett til å tegne 100 nye aksjer i Vestfold Trav Holding AS i form av en kapitalforhøyelse (rettet emisjon). Da Vestfold Travforbund i dag har 100 aksjer i Vestfold Trav Holding AS vil Buskerud Trav Holding AS og Vestfold Travforbund deretter ha 100 aksjer hver i Vestfold Trav Holding AS, og dermed eier 50 % hver. Etter dette vil Vestfold Trav Holding AS endre navn til Jarlsberg Arena AS.

Buskerud Trav Holding AS skal benytte en andel av sine aksjer i Buskerud Trav Eiendom AS som aksjeinnskudd i Vestfold Trav Holding AS. For å fastsette hvor mange aksjer Buskerud



Trav Holding AS skal bruke som aksjeinnskudd skal det innhentes en verdivurdering av Buskerud Trav Eiendom AS og Vestfold Trav Holding AS slik selskapene er i dag. Det vil sikre at travet i Buskerud og Vestfold blir eiere i Jarlsberg Arena AS med en like stor andel hver.

**Styrets innstilling:**

Vestfold Travforbund gir sin tilslutning til at det besluttes en rettet emisjon i Vestfold Trav Holding AS der Buskerud Trav Holding AS gis rett til å tegne 100 nye aksjer og gjennom emisjonen bli eier av 50 % av Vestfold Trav Holding AS. Buskerud Trav Holding AS skal benytte aksjer i Buskerud Trav Eiendom AS som tingsinnskudd. Tegningskursen fastsettes med grunnlag i verdivurdering av Vestfold Trav Holding AS og Buskerud Trav Eiendom AS for å oppnå det ønskede eierfordelingen.

Emisjonen og samarbeidet med Buskerud gjennomføres i henhold til vedlagte notat fra Ernst & Young AS. Vestfold Travforbund ber om at styret i Vestfold Trav Holding AS utarbeider forslag til emisjon i selskapet og legger forslaget frem til behandling på ekstraordinær generalforsamling i Vestfold Trav Holding AS så snart grunnlag for tegningskurs og de nærmere vilkår for emisjonen er fastsatt.

Advokat Elin Grøndahl fra E&Y presenterte seg for salen og deretter orienterte hun om eierstrukturene i i selskapene under Vestfold Travforbund, Buskerud Travforbund og hvordan Jarlsberg Arena vil bli opprettet i fellesskap.

Jan A. Enger stilte spørsmål om verdisetting/verdivurdering av Jarlsberg Travbane, og om Buskerud kan tilføre like store verdier. Gunnar Flåten orienterte om at det er tatt en takst av Jarlsberg Travbane og at Buskerud har meget store verdier som avhenger av reguleringsplanen for eiendommene på Åssiden i Drammen. Gunnar bemerket at et felles topp anlegg for travsporten er målet, uavhengig av hvem som bidrar med hva. Begge forbund viser stor romslighet i forhold til at verdiene uansett blir i travet.

Terje Sviland spurte hvordan gjeldssituasjonen i Buskerud var, og hvilke forpliktelser Jarlsberg Arena får i forhold til nåværende gjeld. Gunnar Flåten nevnte at det er lånt ut 6 millioner kroner til Buskerud. Øystein Dale forklarte at nåværende gjeld ikke videreføres til Jarlsberg Arena, men at den blir igjen i de forskjellige selskapene.

Jan A. Enger hadde spørsmål om grunneier på store deler av eiendommen ville kreve større leieinntekter dersom grunnen ble brukt til næringsbygg. Gunnar fastslo at det allerede var en avtale med Stamhuset Jarlsberg Hovedgård om dette.

Terje Sviland nevnte Knut Weums kommentar under presentasjonen av Jarlsberg Arena at det kan være lurt å bruke 3 forskjellige takstmenn. Gunnar antar at Vestfold og Buskerud bruker hver sin takstmann. Han poengterte at det viktigste er at verdiene blir i travet og at forbundene blir enige.

Jan A. Enger ytrer at han ikke føler seg trygg på om større verdier blir gitt bort til Buskerud og ønsker dermed en 3. part. Gunnar Flåten sier at det blir brukt en 3. part dersom det oppstår uenighet.

Tina Gabrielsen nevner at det i mange år er jobbet mot det som er mest fornuftig økonomisk.



Terje Sviland mener at vi må tenke langsiktig når det gjelder utviklingen av Jarlsberg Travbane og deler sin skepsis til bidraget fra Buskerud som blir i form av aksjer.

Jan A. Enger var skeptisk til grunnforholdene og bygge forhold i Drammen. Gunnar Flåten delte ikke disse bekymringene. Dette er allerede utredet og behandlet på profesjonelt nivå i Buskerud. Jarlsberg Arena AS skal etter planen tilføres verdier for mer enn kr 100 millioner fra Buskerud. Poenget er at Vestfold slipper å låne disse pengene og på den måten skjermes for risiko.

Tom Haugvaldstad mente at vi skal ha tillit til fagfolk som skal utføre verdivurderingen.

Arnt Haakestad er positiv til ideen, men mener at ordlyden i innstillingen forankres. Ønsker siste forankring i Vestfold Travforbund.

Vestfold Travforbund er generalforsamlingen i Vestfold Trav Holding AS. Øystein Dale påpeker at lagene er med på den endelige beslutningen via generalforsamlingen i Holdingselskapet.

Jan A. Enger uttaler god støtte til styret.

Terje Sviland vil at lagene skal være med på råd før endelig beslutning i Holding.

Ingar Aarø påpeker at øvrige medlemmer ønsker å være med på diskusjonen.

Laila Thue minner om at lagene hadde muligheten til å invitere styreleder/styre på generalforsamling for å informere om Jarlsberg Arena.

Gunnar Flåten redegjorde for behandlingen så langt. Det har blant annet nylig vært avholdt medlemsmøte i saken på Teams. Samtlige medlemmer er orientert i e-post med link til egen film om prosjektet. Det enkelte medlem har aldri tidligere vært så direkte involvert som i denne saken. Vestfold har jobbet i årevis for å få de mulighetene til fornyelse som nå foreligger. Gunnar spurte salen om det var flere forslag enn styrets innstilling. Det fremkom ikke nye forslag.

Dirigenten bestemmer at diskusjonen avsluttes og at forslaget fra styret skal stemmes over.

Vedtak:

Enstemmig godkjent.



## 6 Fastsette medlemskontingenten

### Styrets forslag:

Det betales medlemskontingent til forbundet med kr. 50,- pr. medlem.

### Vedtak:

Enstemmig godkjent.

## 7 Aktivitetsplan

Det vises til vedlagte forslag til aktivitetsplan for 2020.

### Styrets forslag:

Aktivitetsplanen er retningsgivende for styrets virksomhet kommende periode.

### Vedtak:

Aktivitetsplan 2021 ble enstemmig godkjent.

## 8 Budsjett 2021

Det vises til vedlagte forslag til budsjett.

### Styrets forslag:

Budsjettet er retningsgivende for styrets virksomhet kommende periode.

### Vedtak:

Budsjett 2021 ble enstemmig godkjent.

## 9 Valg

**Innspill fra Terje Sviland:** Forslag om skriftlig valg.

Valgkomiteen har bestått av Marita Tangen Svindland (leder), Haakon Andreassen og Steinar Larsen. Varamedlem Knut Engen.

Steinar Larsen var til stede og presenterte innstillingen.

Styret i Vestfold Travforbund pr 10 mai 2021:

<b>Styreleder</b>	Gunnar Flåten	Ikke på valg
<b>Nestleder</b>	Tina Gabrielsen	Ønsker gjenvalg
<b>Styremedlem</b>	Roger Hansen	Ikke på valg
<b>Styremedlem</b>	Truls Glittum	Ønsker gjenvalg
<b>Styremedlem</b>	Mats Kristiansen	Ønsker gjenvalg
<b>1.varamedlem</b>	Malin Sandbæk	Ønsker gjenvalg
<b>2.varamedlem</b>	Josefine Eilertsen	Ønsker ikke gjenvalg

Det skal velges følgende:



## 9.1 Nestleder for 2 år (2021-2023)

Utredende: Tina Gabrielsen

Valgkomiteens forslag:

- Kjell Nilsen, Sandefjord Travforening.....ny

Magnus Taanevig/Holmestrand forslag:

- Tina Gabrielsen.....gjenvalg

Det ble gjennomført skriftlig valg.

Vedtak:

Tina Gabrielsen valgt med 11 stemmer mot 6 stemmer Kjell Nilsen.

## 9.2 Styremedlem for 2 år (2021-2023)

Utredende: Truls Glittum.

Valgkomiteens forslag:

- Truls Glittum, Larvik Travlag.....gjenvalg

Vedtak:

Enstemmig valgt.

## 9.3 Styremedlem for 2 år (2021-2023)

Utredende: Mats Kristiansen

Valgkomiteens forslag:

- Helena Meland, Re Travforening...trakk sitt kandidatur før generalforsamlingen

Vedtak:

Mats Kristiansen enstemmig valgt inn.

## 9.4 2 Varamedlemmer for 1 år (2021-2022)

Utredende: Malin Sandbæk og Josefine Eilertsen

Valgkomiteens forslag:

1. varamedlem: Malin Sandbæk, Re Travforening.....gjenvalg

2. varamedlem: Celine Dobloug Talbot, Holmestrand og Omegn Travforening.....ny

Vedtak:

Begge enstemmig valgt inn.

## 9.5 Valgkomité.

Utredende medlem: Marita Tangen Svindland

Det skal velges et nytt medlem for 3 år. (2021-2024)

Valgkomiteens forslag:

- Ole Morten Nilsen, Larvik Travlag.....ny

Vedtak:

Enstemmig valgt inn.

Haakon Andreassen har også sagt at han ikke vil være med i sin siste periode som medlem. Det har da kommet inn forslag om at Marita Tangen Svindland overtar hans verv frem til neste års generalforsamling.

Utredende medlem: Haakon Andreassen.



Det skal velges et nytt medlem for 1 år. (2021-2022)

Innkomet forslag:

- Marita Tangen Svindland, Sandefjord Travforening.....ny
- Arne Kristiansen/Stokke forslag: Laila Thue, Lågen Travlag.....ny

Det ble gjennomført skriftlig valg.

Vedtak:

Laila Thue valgt med 10 stemmer mot 7 stemmer Marita Tangen Svindland.

Utredende varamedlem: Knut Engen

Det skal velges nytt medlem for 1 år. (2021-2022)

Valgkomiteens forslag:

- Lilly Anine Holje, Re travforening.....ny
- Arne Kristiansen/Stokke forslag: Hilde Jensen, Horten og Omegn Travforening....ny

Det ble gjennomført skriftlig valg.

Vedtak:

Hilde Jensen valgt med 11 stemmer mot 6 stemmer til Lilly Anine Holje.

## 9.6 Valg av revisor.

Utredende medlemmer: Hedda Assev og Hellen Svendsen.

Det skal velges 2 revisorer for 1 år. (2021-2022)

Valgkomiteens forslag:

- Hedda Assev, Larvik Travlag
- Hellen Svendsen, Horten og Omegn Travforening

Vedtak:

Enstemmig valgt inn.

Utredende varamedlem: Geir Lerbo

Det skal velges nytt varamedlem for 1 år. (2021-2022)

Valgkomiteens forslag:

- Knut Engen, Holmestrand og omegn travforening.....ny

Vedtak:

Enstemmig valgt inn.





## 9.7 Representanter med vararepresentanter til DNTs generalforsamling

Honorarer/godtgjørelser foreslås uendret fra 2020.

Det samme gjelder representanter til DNTs generalforsamling 2021. Det kan sendes inntil 6 representanter fra VT i 2021.

### Valgkomiteens forslag:

- Representant 1: Gunnar Flåten, VT.....gjenvalg
- Representant 2: Tina Gabrielsen, VT.....gjenvalg
- Representant 3: Roger Hansen, VT.....gjenvalg
- Representant 4: Truls Glittum, VT.....gjenvalg
- Representant 5: Mats Kristiansen, VT.....gjenvalg

### -Representant 6:

- Terje Sviland/Re forslag: Ingar Aarø, Sandefjord Travforening.....ny
- Morgan/Holmestrand forslag: Magnus Taanevig, Holmestrand og Omegn Travforening.....ny

Det ble gjennomført skriftlig valg.

Vedtak: Magnus Taanevig fikk 10 stemmer og ble valgt mot Ingar Aarøes 7 stemmer.

### -Vararepresentant 1:

- Magnus Taanevig/Holmestrand forslag: Arne Kristiansen, Stokke og Omegn Travforening.....ny

### -Vararepresentant 2:

- Magnus Taanevig/Holmestrand forslag: Laila Thue, Lågen Travlag.....ny

### -Vararepresentant 3:

- Arne Kristiansen/Stokke forslag: Beate Holmstrøm, Tønsberg og Omegn Travforening.....ny

### Vedtak:

Gunnar Flåten, Tina Gabrielsen, Roger Hansen, Truls Glittum, Mats Kristiansen, Arne Kristiansen, Laila Thue og Beate Holmstrøm enstemmig valgt inn. Magnus Taanevig valgt med 10 stemmer mot 7 stemmer Ingar Aarø.

Alle kandidater som er innstilt av valgkomiteen er underrettet.

### **Redegjørelse av arbeidet til valgkomiteen 2021**

Valgkomiteen har bestått av Steinar Larsen (Holmestrand og omegn) Haakon Andreassen (Sandefjord travforening) og Marita Tangen Svindland (Sandefjord travforening)

Leder av valg komiteen ble valgt av komiteens egne medlemmer, og Marita Tangen Svindland ble valgt som leder.

Arbeidet har gått på å kontakte samtlige medlemmer som er på valg, med forespørsel om vedr ønsker å stille som kandidat/gjenvalg.

Det var planlagt et møte med forbundsleder, og forbundssekretær, men dette måtte avlyses.

Det ble da sendt en anmodning om skriftlig styre evaluering, noe som ble sendt fra forbundssekretæren i VT til valgkomiteens leder til gjennomlesning.



## Vestfold Travforbund

---

Det ble også sendt ut en skriftlig forespørsel til samtlige lagledere i Vestfold, om ønske om å komme med innspill, og aktuelle kandidater.

Vi i valg komiteen har prøvd å ta hensyn til: Kjønnfordeling, geografisk fordeling, gjenspeiling av medlemssammensetningen, arbeidsoppgaver, kompetanse og motivasjon.


**Tillegg:** Gunnar Flåten informerte under valget at Buskeruds generalforsamling utsetter vedtaket om å tiltre Jarlsberg Arena AS til ekstraordinær generalforsamling i august. Det var stor positivitet til planene, men det var samtidig ønske om noe mer utfyllende informasjon før beslutningen tas.

**Generalforsamlingen ble avsluttet kl. 20:45**

*Referent: Malin Sandbæk*

Protokoll godkjent:

  
Arne Kristiansen

  
Ingolf Herbjørnrød

  
Terje Sviland



## Aktivitetsplan 2021

Aktivitet	Merknad	Jan	Feb	Mar	Apr	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des
Generalforsamling VT	Jarlsberg Travbane						1.						
Årsrapporter lag	Frist å sende til VT					15.							
DNT generalforsamling	Gardermoen									4.			
Lagledermøter VT	Fremmøte ledere: 19:00		24.	X	X	X	X			X		X	
Styremøter VT	Fast fremmøte kl. 18:00	13.	24.	X	X	X	X		X	X	X	X	X
Høstkonferanse BVT	Buskerud Travforbund										X		
Tillitsvalgtkurs via Teams	Tilbud sendes når DNT er klare										X		
Kurs/opplæring	Tilbud når C-19situasjon er avklart								X				
Kurs/opplæring	Hjemmesider når DNT nye												
Til start årgang 2020	DNTs «Til start» - samlinger					24.					X		
Til start 2-, 3 og eldre	DNTs «Til start» - samlinger						17.			X			
Hestegalla	Prisutdeling årets utøvere												
Jarlsberg Grand Prix	Jarlsberg Travbane							9.-11.					
Ponniutvalget	Ponniløp Jarlsberg						X	X	X	X	X	X	X
Ponniutvalget (oddtall)	Ponnitreninger Jarlsberg					X	X		X	X	X	X	
Rekruttering- og ungdomstrav utvalg	Gruppe 16-26 år									X	X	X	
Hestens Dag	VT + Travlagene												
DU-midler	Søknadsfrist for lagene												30.
Hestens Dag tilskudd	Søknadsfrist for lagene					1.							1.
Lokalkjøringer	Søknadsfrist for lagene												1.



Konto	Tekst	Budsjett 2021	Regnskap 2020	Kommentar
3020	Lotteriinntekter	-130 000	-149 944	
3045	Hestens dag inntekter	-8 000		
3050	Hestegalla vippsinnt. m.m.		-29 750	
3052	Høstkonferanse		-26 666	
3100	Fakturerte inntekter	-270 000	-489 016	Komm.avg./ponni/til start
3105	DNT - bane-/vedlikeholdstilskudd	-120 000	-100 000	
3110	DNT - Løpsbidrag lokalkjøringer	-5 000		
3130	DNT - ponnitilskudd	-20 000	-10 000	
3140	DNT - adm. - og driftstilskudd	-74 000	-37 000	
3145	DNT - GF tilskudd	-3 500	-3 500	
3150	MVA refusjon via DNT	-50 000	-65 827	
3160	Grasrotandel & Fluggerandel	-2 000	-2 623	
3170	DNT - Til start tilskudd	-30 000	-15 000	
3171	Til start vippsinntekter	0	-500	
3175	DNT - Hestens dag tilskudd			
8050	Renteinntekter	-5 000	-3 412	
	<b>Sum inntekter</b>	<b>-717 500</b>	<b>-933 238</b>	
4000	Kjøp av DNTs 3- årspokal/æresnåler mm			
4020	Ponniaktiviteter	60 000	87 516	
4040	Utgifter hestegalla		139 900	
4060	Utgifter "Til Start"	30 000	26 831	
4080	Ungdomsaktiviteter	20 000	7 945	
4090	Andre aktiviteter		21 250	
5000	Personalkostnader		1 950	
5010	Honorar styre og utvalg	30 000	26 600	
5013	Æresmedlemmer og Hederstegn		3 360	
5020	Kjøregodtgjørelse	10 000	12 447	
5030	Mat til styremøter	3 000	3 646	
5035	Lagledermøter/åpne møter	1 000	943	
5036	Utgifter høstkonferanse	50 000	40 000	
5040	Utgifter DNT generalforsamling	10 000		
5045	Utgifter VT generalforsamling	7 000	6 873	
5050	Telefon og datautgifter	8 400	980	
5060	Porto	200		
5090	Visma eaccounting	3 000	2 758	
5310	Gaver	2 000	1 135	
5330	Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsam.	25 000	25 000	
5400	Arbeidsgiveravgift		3 525	
6050	Festeavgift og leie av grunn	50 000		For 2020 og 2021
6080	Kommunale avgifter	250 000	313 295	
6700	Kontorrekvisita	10 000	8 534	
7180	DNT -reisetilskudd utbetalt til lag	2 000	1 911	
7310	DNT - bane-/vedl. Utbetalt til lag	120 000	100 000	
7320	DNT - Løpsbidrag lok. Utbetalt til lag			



# Vestfold Travforbund

---

7340	DNT - Hestens dag tilskudd			
7358	Refusjon medlemskontingent			
7396	øreavrunding		0	
7770	Bank og kortgebyr		16	
7795	Lotterikostnader	2 500	2 500	
7799	Andre kostnader, diverse	2 000		abonnement flyttet fra 5000
8100	Rente- og gebyr utgifter		2 487	
	<b>Sum kostnader</b>	<b>696 100</b>	<b>841 402</b>	
	<b>Årsresultat/overskudd</b>	<b>-21 400</b>	<b>-91 836</b>	